
 
Назив и адреса наручиоца: ЈП "Национални парк Тара", Миленка Топаловића бр. 3, 31250 Б. Башта 

 
Врста наручиоца: Државно јавно предузеће (класичан сектор) 

 
Интернет страница наручиоца: www.nptara.rs 

 
Редни број јаавне набаавке у плану набавки: 1.1.15. 
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом оквирном споразуму 

 
 

 
Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке мале вредности, заводни број: 689, редни 
број јавне набавке: 24/2020 
 
Опис предмета набавке: Рачунарска опрема (Партија 2: Тонери), ознака из ОРН: 30230000 – 
Рачунарска опрема. 
 
Процењена вредност јавне набавке: 192.000,00 динара без ПДВ-а. 
 
Вредност оквирног споразума: 192.000,00 динара (без ПДВ-а) односно 230.400,00 динара са ПДВ-
ом. 
  
Број добављача са којима је споразум закључен: 1 (један) 
 
Основни подаци о добављачу: „I&D COM“ D.O.O., са седиштем у Београду, улица Вилине воде 
бб, ПИБ: 100040911, Матични број: 17327640. 
 
Датум закључења оквирног споразума: 04.08.2020. године 
 
Период важења оквирног споразума: август 2020. – август 2021. године 


